
裁判员： 徐依婷 / 刘浩强

场次 36 11:36

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-22 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

手球 女子

扬州市 泰州市

(3-15)(8-21)

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

扬州市

1 邓璐璐 40:00

7 崔语星 2 1 40:00

0/511 王星缘 6/18 33 1/4 2/3 3/6 7 40:00

12 曹圆 1/1 100 1/1 2 23:07

13 顾国文 1 16:52

1/220 梅橙 1/2 50 4 40:00

1/524 柯冰冰 3/10 30 0/3 1/1 1/1 8 40:00

30 柯紫凌 40:00

替补席/全队

2/12合计 11/31 35 2/8 1/1 2/3 4/7 24 1

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

0/11 邓璐璐 1/37 2 0/10 0 0 1/3 033 0/11 0 0/11 00/1

0/1合计 1/37 2 0/10 0 0 1/3 033 0/11 0 0/11 00/1

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 2 1 2 2 1 8 25

边射 1 1 100

远射 2 6 4 12 16

七米球 2 1 3 66

快攻

突破 4 2 1 7 57

空门

合计 11 10 7 2 1 31 35
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裁判员： 徐依婷 / 刘浩强

场次 36 11:36

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-22 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

手球 女子

扬州市 泰州市

(3-15)(8-21)

扬州市

射门分布

运动员

进球/射门

1 邓璐璐 7 崔语星 11

1/1

0/3 1/2 1/1

1/3 1/1 1/2

2-射失

王星缘

2-击柱 1-被封

12

1/1

曹圆 13 顾国文 20

0/1

1/1

梅橙 24

1/1

1/2 1/1

0/1

5-射失

柯冰冰

30 柯紫凌

1/1 1/1

2/7 1/2 2/2

1/3 1/2 2/3

7-射失 2-击柱 1-被封

全队

进球/射门

0/2

0/4

0/11 1/5 0/15

守门员

救球/射门

1

0/2

0/4

0/11 1/5 0/15

邓璐璐

进攻 防守

1/2

0/5

1/1

0/0

1/1

2/3

7M

1/5

0/4

1/3

4/7

0/0

0/0

突破

空门

快攻

1/1

3/7

4/4

3/4

0/0

1/1

0/0

1/2

11/12

0/0

11/11

突破

空门

快攻

1/1

7M
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说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门



场次 36 11:36

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-22 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

手球 女子

扬州市 泰州市

(3-15)(8-21)

裁判员： 徐依婷 / 刘浩强

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

泰州市

19 唐闻婧 2 40:00

2/220 李玉莹 9/10 90 1/2 2/2 4/4 2 1 2 40:00

0/121 潘玺梦 4/8 50 3/5 11/2 3 1 34:57

22 周晨馨 8/9 88 1/2 4/4 13/3 1 1 40:00

23 熊思语 12/13 92 5/6 1/1 4/4 2/2 3 40:00

24 付可卿 2/2 100 1/1 1/1 1 37:36

29 陈家妮 1/1 100 1/1 40:00

33 金国桢 07:25

替补席/全队

2/3合计 36/43 83 10/15 1/1 1/1 11/11 211/12 8 4 1 4

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

0/119 唐闻婧 10/21 47 1/3 33 0 6/8 3375 2/6 331/3

0/1合计 10/21 47 1/3 33 0 6/8 3375 2/6 331/3

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 10 4 1 15 66

边射 1 1 100

远射 2 1 3 66

七米球 1 1 100

快攻 11 11 100

突破 11 1 12 91

空门

合计 36 1 4 2 43 83
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连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-22 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

手球 女子

场次 36 11:36扬州市 泰州市

(3-15)(8-21)

裁判员： 徐依婷 / 刘浩强

泰州市

射门分布

运动员

进球/射门

19 唐闻婧 20

1/1

3/3 1/1 4/4

1-射失

李玉莹 21

2/2 1/2 1/1

2-射失

潘玺梦

1-击柱

22

2/2

1/1

1/1 4/4

1-射失

周晨馨 23

1/1

4/4 1/1 6/6

熊思语

1-击柱

24

1/1

1/1

付可卿 29

1/1

陈家妮

33 金国桢

2/2

4/4

11/11 4/5 15/15

4-射失 2-击柱

全队

进球/射门

0/1 0/1

5/7 1/2 0/2

2/3 1/2 1/3

守门员

救球/射门

19

0/1 0/1

5/7 1/2 0/2

2/3 1/2 1/3

唐闻婧

进攻 防守

3/7

4/4

3/4

1/1

0/0

1/1

7M

1/1

0/0

1/2

11/12

0/0

11/11

突破

空门

快攻

0/0

1/2

0/5

1/1

1/1

1/5

0/4

1/3

4/7

0/0

0/0

突破

空门

快攻

2/3

7M

说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门

Longman Sportsoft www.handball.ccFTR - 个人/全队技术统计 (C83 F14D41)  2025/7/23 13:45:10


